

Årsredovisning

Form & Finess i väst AB

559478-5627

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rasmus Larsson
2026-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver snickeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2404-2409
Nettoomsättning	644	265
Resultat efter finansiella poster	55	155
Soliditet %	86	80

Detta är företagets första hela räkenskapsår vilket gör att nettoomsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		95 278	120 278
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		95 278	-95 278	0
- Årets resultat			70 228	70 228
- Belopp vid årets utgång	25 000	95 278	70 228	190 506

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	95 278
<i>Årets resultat</i>	70 228
<i>Summa</i>	165 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	140 000
Balanseras i ny räkning	25 506
<i>Summa</i>	165 506

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2024-04-04 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	644 459	264 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	644 459	264 574
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 480	0
Övriga externa kostnader	-44 930	-21 874
Personalkostnader	2 -536 041	-87 727
Summa rörelsekostnader	-589 451	-109 601
Rörelseresultat	55 008	154 973
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	29
Räntekostnader och liknande resultatposter	-70	-11
Summa finansiella poster	-68	18
Resultat efter finansiella poster	54 940	154 991
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	35 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner	35 000	-35 000
Resultat före skatt	89 940	119 991
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 712	-24 713
Årets resultat	70 228	95 278

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	33 833	59
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	68 775
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	33 833	68 834
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	187 337	116 677
<i>Summa kassa och bank</i>	187 337	116 677
Summa omsättningstillgångar	221 170	185 511
SUMMA TILLGÅNGAR	221 170	185 511

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	95 278	0
Årets resultat	70 228	95 278
<i>Summa fritt eget kapital</i>	165 506	95 278
Summa eget kapital	190 506	120 278
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	35 000
Summa obeskattade reserver	0	35 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 729	3 922
Summa långfristiga skulder	4 729	3 922
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	7 943
Övriga skulder	25 935	18 368
Summa kortfristiga skulder	25 935	26 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	221 170	185 511

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-09-30	2024-09-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning AB

2026-03-05

UNDERSKRIFTER

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Rasmus Larsson

Rasmus Larsson

2026-03-05